

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny SLP a EPS

Objekt:

1 - D1.01.4d

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 445,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 445,20	21,00%	20 883,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 328,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny SLP a EPS

Objekt: **1 - D1.01.4d**

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 445,20

1 - Strukturovaná kabeláž	120 333,50
D1 - Strukturovaná kabeláž – vícepráce dle upraveného projektu	27 654,60
3 - Domácí telefon	18 912,50
4 - Kamerový systém CCTV	-67 425,30
5 - Systém kontroly vstupu EKV	-30,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny SLP a EPS

Objekt:

1 - D1.01.4d

Místo:

Datum: 29. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 445,20

D	1	Strukturovaná kabeláž					120 333,50
2	K	Pol383	Montáž 19" rozvaděče, montáž vybavení (3x patch panel, 3x vyvazovací panel, 1x switch, 1x záslepka a napájecí panel), zapojení kabeláže, měření kabeláže, vypracování měřících protokolů	ks	-1,000	8 106,30	-8 106,30
	PP		Montáž 19" rozvaděče, montáž vybavení (3x patch panel, 3x vyvazovací panel, 1x switch, 1x záslepka a napájecí panel), zapojení kabeláže, měření kabeláže, vypracování měřících protokolů				
9	K	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče z demontovaného rozvaděče	ks	1,000	75,00	75,00
	PP		Montáž napájecího panelu do rozvaděče z demontovaného rozvaděče				
11	K	742330023	Montáž vyvazovacího panelu do 19" rozvaděče	ks	3,000	75,00	225,00
	PP		Montáž vyvazovacího panelu do 19" rozvaděče z původního rozvaděče				
13	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	ks	3,000	1 350,00	4 050,00
	PP		Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP				
14	K	Pol390	Patch panel 24 portů, osazený, UTP Cat.6, velikost 1U, montáž 19"	ks	3,000	1 585,00	4 755,00
	PP		Patch panel 24 portů, osazený, UTP Cat.6, velikost 1U, montáž 19"				
32	K	742330011	Montáž switche do rozvaděče	ks	4,000	506,30	2 025,20
	PP		Montáž switche do rozvaděče – z původního rozvaděče				
73	K	13180095	Spojovací box CAT6A STP 8p8c LSA+/Krone KRJS45-VEB	ks	70,000	250,00	17 500,00
	PP		Spojka pro napojení stávající kabelže z původního rozvaděče				
38	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	2 450,000	17,50	42 875,00
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil				
39	K	Pol408	Kabel U/UTP 4x2x0,5 CAT.6 B2cas1d1	m	2 450,000	18,40	45 080,00
	PP		Kabel U/UTP 4x2x0,5 CAT.6 B2cas1d1 – prodloužení z původního rozvaděče				
46	K	Pol415	Montáž kabelového žlabu 60/100 vč. příslušenství a montážního materiálu	m	13,000	254,40	3 307,20
	PP		Montáž kabelového žlabu 60/100 vč. příslušenství a montážního materiálu				
47	K	Pol416	Plechový kabelový žlab 60/100, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod.	m	13,000	496,00	6 448,00
	PP		Plechový kabelový žlab 60/100, kompletní - včetně příslušenství, konzol, závěsů, spojek apod.				
48	K	Pol417	Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů	ks	20,000	26,00	520,00
	PP		Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů				
49	K	Pol418	Svazkový držák 15x NYM3x1,5, kovový	ks	20,000	21,80	436,00
	PP		Svazkový držák 15x NYM3x1,5, kovový				
66	K	742330101	Měření metalické kabeláže, vypracování měřících protokolů (cena za port)	ks	11,000	60,80	668,80
	PP		Měření metalické kabeláže, vypracování měřících protokolů (cena za port)				
65	K	742330052	Popis portu patchpanelu	ks	3,000	158,20	474,60
	PP		Popis portu patchpanelu				
D	D1	Strukturovaná kabeláž – vícepráce dle upraveného projektu					27 654,60
24	K	742330042	Montáž dvouzásuvky	ks	4,000	112,50	450,00
	PP		Montáž dvouzásuvky				
25	K	Pol398	Kompletní datová zásuvka 2xRJ45 CAT.6 UTP vč. krabice, rámečku a krytky	ks	4,000	210,90	843,60
	PP		Kompletní datová zásuvka 2xRJ45 CAT.6 UTP vč. krabice, rámečku a krytky				
27	K	Pol400	Montáž konektoru RJ45	ks	3,000	33,80	101,40
	PP		Montáž konektoru RJ45				
28	K	Pol401	Konektor RJ45, CAT.6, UTP	ks	3,000	8,80	26,40
	PP		Konektor RJ45, CAT.6, UTP				
38	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	750,000	17,50	13 125,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvod do 15 žil				
39	K	Pol408.1	Kabel U/UTP 4x2x0,5 CAT.6 B2cas1d1	m	750,000	18,40	13 800,00
	PP		Kabel U/UTP 4x2x0,5 CAT.6 B2cas1d1				
48	K	Pol417	Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů	ks	150,000	23,30	3 495,00
	PP		Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů				
49	K	Pol418	Svazkový držák 15x NYM3x1,5, kovový	ks	150,000	21,80	3 270,00
	PP		Svazkový držák 15x NYM3x1,5, kovový				
50	K	742110001	Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání	m	20,000	157,50	3 150,00
	PP		Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání				
51	K	Pol419	Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	20,000	9,50	190,00
	PP		Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost				
54	K	Pol422	Montáž protahovacího drátu	m	-540,000	17,50	-9 450,00
	PP		Montáž protahovacího drátu				
55	K	Pol423	AY2,5 - protahovací drát	m	-540,000	3,90	-2 106,00
	PP		AY2,5 - protahovací drát				
64	K	742330051	Popis portu zásuvky	ks	8,000	11,30	90,40
	PP		Popis portu zásuvky				
66	K	742330101	Měření metalické kabeláže, vypracování měřících protokolů (cena za port)	ks	11,000	60,80	668,80
	PP		Měření metalické kabeláže, vypracování měřících protokolů (cena za port)				
	D	3	Domácí telefon				18 912,50
83	K	742330011.2	Montáž switche do rozvaděče	ks	-1,000	607,50	-607,50
	PP		Montáž switche do rozvaděče				
8	K	742310006	Montáž domácího telefonu	ks	3,000	675,00	2 025,00
	PP		Montáž domácího telefonu				
84	K	Pol445	Switch 6 portů 10/100Mbps, (4x PoE, 2x bez PoE), kapacita 1.2Gbps, 60W, kov	ks	-2,000	1 190,00	-2 380,00
	PP		Switch 6 portů 10/100Mbps, (4x PoE, 2x bez PoE), kapacita 1.2Gbps, 60W, kov				
9	K	Pol446	Designový monitor (videotelefon) pro modulární IP interkom systém, 7" LCD s kapacitní dotykovou plochou, fyzické tlačítko pro otevírání dveří, napájení i přes PoE, odběr max. 200mA	ks	3,000	7 235,00	21 705,00
	PP		Designový monitor (videotelefon) pro modulární IP interkom systém, 7" LCD s kapacitní dotykovou plochou, fyzické tlačítko pro otevírání dveří, napájení i přes PoE, odběr max. 200mA				
85	K	Pol447	Oživení systému, nastavení	ks	-1,000	5 380,00	-5 380,00
	PP		Oživení systému, nastavení				
12	K	Pol449	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra apod.)	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
	PP		Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra apod.)				
13	K	Pol450	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
	PP		Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení				
15	K	Pol452	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
	PP		Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)				
	D	4	Kamerový systém CCTV				-67 425,30
3	K	Pol454	Montáž hemisférické kamery	ks	-2,000	1 368,90	-2 737,80
	PP		Montáž hemisférické kamery				
4	K	Pol455	Hemisférická IP kamera 360°, 6MP, WDR 120dB, IR 15m, VA, I/O, krytí IP67, objektiv 1,27mm, min/max. horizontální úhel 180°, komprese H.264; H.264+; H.265; H.265+; MJPEG, 25fps, napájení PoE/12VDC, spotřeba 12W, pracovní teplota -40 - 60 °C	ks	-2,000	20 880,00	-41 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Hemisférická IP kamera 360°, 6MP, WDR 120dB, IR 15m, VA, I/O, krytí IP67, objektiv 1,27mm, min/max. horizontální úhel 180°, komprese H.264; H.264+; H.265; H.265+; MJPEG, 25fps, napájení PoE/12VDC, spotřeba 12W, pracovní teplota -40 - 60 °C				
5	K	742230101	Licence k připojení jedné kamery k SW	ks	-9,000	750,00	-6 750,00
	PP		Licence k připojení jedné kamery k SW				
7	K	742230101.1	Nastavení záběru kamery dle přání uživatele	ks	-9,000	607,50	-5 467,50
	PP		Nastavení záběru kamery dle přání uživatele				
86	K	Pol456	Základní licence pro přidání IP kamery do systému - obsahuje licenci pro jednu kameru	ks	-9,000	1 190,00	-10 710,00
	PP		Základní licence pro přidání IP kamery do systému - obsahuje licenci pro jednu kameru				
	D	5	Systém kontroly vstupu EKV				-30,10
74	K	742123001	Montáž přepěťové ochrany	ks	-1,000	168,80	-168,80
	PP		Montáž přepěťové ochrany				
78	K	742220161	Montáž akumulátoru 12V	ks	-1,000	78,80	-78,80
	PP		Montáž akumulátoru 12V				
80	K	742240007	Montáž ovládacího scriptu k elektronické kontrole vstupu	ks	-6,000	3 000,00	-18 000,00
	PP		Montáž ovládacího scriptu k elektronické kontrole vstupu				
76	K	742240008	Montáž spínavého zdroje s krytem	ks	-1,000	602,50	-602,50
	PP		Montáž spínavého zdroje s krytem				
75	K	Pol459	Přepěťová ochrana III.stupně, 230V, 1f, 8A	ks	-1,000	2 543,00	-2 543,00
	PP		Přepěťová ochrana III.stupně, 230V, 1f, 8A				
77	K	Pol460	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s reléovými výstupy a odpojovačem	ks	-1,000	5 409,00	-5 409,00
	PP		Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s reléovými výstupy a odpojovačem				
79	K	Pol461	Akumulátor bezúdržbový 12VDC/40Ah	ks	-1,000	3 512,00	-3 512,00
	PP		Akumulátor bezúdržbový 12VDC/40Ah				
14	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	150,000	17,50	2 625,00
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil				
15	K	Pol408.1	Kabel U/UTP 4x2x0,5 CAT.6 B2cas1d1	m	150,000	18,40	2 760,00
	PP		Kabel U/UTP 4x2x0,5 CAT.6 B2cas1d1				
17	K	Pol417	Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů	ks	450,000	23,30	10 485,00
	PP		Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů				
19	K	742110001	Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání	m	12,000	157,50	1 890,00
	PP		Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání				
18	K	Pol418	Svazkový držák 15x NYM3x1,5, kovový	ks	450,000	21,80	9 810,00
	PP		Svazkový držák 15x NYM3x1,5, kovový				
20	K	Pol419	Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	12,000	9,50	114,00
	PP		Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost				
30	K	Pol465	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
	PP		Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)				
31	K	Pol466	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavební činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
	PP		Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavební činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení				